

Greenliving ApS
Europaplads 16, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 59 60 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Klaus Ammitsbøl Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenliving ApS
Europaplads 16
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 59 60 73
Stiftet: 8. april 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Ammitsbøl Thomassen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

JGS ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, byggeri og salg af bolig- og erhvervsprojekter med fokus på lavt energiforbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.719 kr. mod 153.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.202 kr. mod 69.802 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabet forventer at anpartshaver vil støtte driften det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-60.719	153.376
1 Personaleomkostninger	-1.852	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18.662
Driftsresultat	-62.571	134.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.206	3.162
Andre finansielle indtægter	0	2.945
Øvrige finansielle omkostninger	-3.837	-48.196
Resultat før skat	-63.202	92.625
2 Skat af årets resultat	13.000	-22.823
Årets resultat	-50.202	69.802
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Disponeret fra overført resultat	-50.202	-40.198
Disponeret i alt	-50.202	69.802

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.066	147.856
	Udskidte skatteaktiver	13.000	0
	Andre tilgodehavender	3.340	20.532
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.406</u>	<u>183.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.770</u>	<u>42.577</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.176</u>	<u>226.565</u>
	Aktiver i alt	<u>65.176</u>	<u>226.565</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-43.137	7.065
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>36.863</u>	<u>197.065</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>28.313</u>	<u>29.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.313</u>	<u>29.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.313</u>	<u>29.500</u>
	Passiver i alt	<u>65.176</u>	<u>226.565</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	1.852	0
	<u>1.852</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.179
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	15.644
	<u>-13.000</u>	<u>22.823</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder
Kostpris primo		<u>87.325</u>
Kostpris ultimo		<u>87.325</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>87.325</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>87.325</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	0	18.000
Tilgang i årets løb	0	7.500
Afgang i årets løb	0	-25.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.065	47.263
Årets overførte overskud eller underskud	-50.202	-40.198
	-43.137	7.065
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.000	0
Udloddet udbytte	-110.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
	0	110.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGS ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.